
 

Datum konání: 

1. – 2. listopadu 2011,  
od 9:00 – do 16:00 

Místo realizace: 

 učebna VÚTS, a.s. U Jezu 4, Liberec 
Lektor: 

Mgr. Daniel Sikora 
 

Realizační tým  
projektu TE-ERA 
srdečně zve  
všechny zájemce 
z řad studentů  
a akademických  
pracovníků na kurz 
 

Vyjednávání v projektovém týmu 
Každý manažer projektu se ve své profesní praxi setkává několikrát během dne se situacemi, v 

nichž musí vyjednávat. Vyjednávací situace vznikají tehdy, pokud se objeví nesoulad mezi zájmy 

a názory dvou či více stran. Hlavními tématy semináře budou konstruktivní a poziční 

vyjednávání, zásady a struktura vyjednávání, vhodný čas pro vyjednávání, využití a bránění se 

nátlakovým metodám a taktikám, stanovení požadavků a způsobů, jak je prosazovat, a 

zhodnocení vlastní praxe. Seminář je prakticky orientovaný a využívá interaktivní metody výuky. 

Jeho součástí bude i trénink konkrétního vyjednávání v modelových situacích. 

Profil lektora: 
Mgr. Daniel Sikora je absolventem Filozofické fakulty Univerzity Karlovy. Po ukončení studia se 
začal věnovat oblasti řízení a rozvoje lidských zdrojů. Více než sedm let působí jako lektor, trenér 
a poradce v České republice i na Slovensku. V rámci tohoto období připravil a realizoval na 900 
interaktivních školení na téma komunikační dovednosti, asertivita, vyjednávání, řeč těla, zvládání 
stresu, časový management a mnoho dalších.  

Registrace na kurz je možná do pátku 21. října 2011 na emailu te-era@te-era.cz,  
vzhledem k omezené kapacitě kurzu budou účastníci o zařazení do kurzu informováni v pondělí  
24. října 2011.  
 
Přihláška na kurz je ke stažení na webových stránkách projektu www.te-era.cz.  
 
Projekt TE-ERA je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR.  
Účast na všech seminářích projektu TE-ERA je bezplatná. Na kurzu není zajišťováno občerstvení. 


